
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  3939814291  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it  e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

 
   GN/ 

                                   

 
Ai componenti della Giunta Esecutiva  

LORO SEDI  
All’ALBO e al sito Web 

SEDE  
 
 

 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva Triennio 2023/26 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle Scuole di 

ogni ordine e grado, approvato con Decreto L.vo 16.04.1994, n. 297; 

Visto il proprio di Decreto di costituzione del Consiglio d’Istituto prot. n. 11707 del 15/12/2023; 

Vista il verbale n°1 del Consiglio d’Istituto del 21/12/2023;  
 

DECRETA 

per il triennio 2023/2026, la Giunta Esecutiva della Scuola I.S.I.S. “N.Miraglia” di Lauria (PZ) è così 

costituita:  

 

Prof. SANTANDREA Lorenzo DIRIGENTE SCOLASTICO  Presidente – Membro di Diritto 

Sig. DI LASCIO Angelina D.S.G.A. Segretario – Membro di Diritto 

Prof. SCALDAFERRI NICOLA DOCENTE Componente Docente 

Sig.ra MAINIERI FRANCESCO  GENITORE Componente Genitore 

Alunno CONTINANZA FABIO ALUNNO Componente Alunni 

Ass. Amm.vo SISINNI GIOVANNA 

TERESA 
A.T.A. Componente A.T.A.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
  Prof. Santandrea Lorenzo 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

          e norme ad esso connesse  

http://www.iismiraglialauria.edu.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it



		2023-12-22T13:13:57+0100
	LORENZO SANTANDREA




